

御見積書

様

本工事につきまして、下記の通りお見積申し上げます。

工事名 外壁、屋根遮熱塗装工事 汚れにくいタイプ
工事場所 お客様ご自宅
支払条件 別途相談
見積有効期限 別途相談

御見積金額	1,243,358 円	税別金額	消費税額
		1,184,150 円	59,208 円

工事名称	工事内容	数量	単位	金額
1.仮設工事	別紙明細のとおり	1	式	100,000 円
2.外壁下地補修工事	別紙明細のとおり	1	式	18,600 円
3.外壁塗装工事	別紙明細のとおり	1	式	495,030 円
4.屋根下地補修工事	別紙明細のとおり	1	式	36,300 円
5.屋根塗装工事	別紙明細のとおり	1	式	274,220 円
6.付帯部工事	別紙明細のとおり	1	式	260,000 円
小計				1,184,150 円
諸経費等				0 円
合計(税別)				1,184,150 円
消費税				59,208 円
税込合計				1,243,358 円

No.	名称	内容	数量	単位	単価	金額
1.	仮設工事					
	ビケ足場掛け払い	単管の抱き合わせではなく、ちゃんとした建設用の足場です。	200.0	m ²		80,000
	飛散防止シート	近隣にご迷惑を掛けない為のシートです。	150.0	m ²		20,000
					小計	100,000
2.	外壁下地補修工事					
	高圧洗浄	高圧の洗浄でコケや汚れを落とします。	186.0	m ²	100	18,600
					小計	18,600
3.	外壁塗装工事					
	下塗り	ひび止め、アンダーフィラーエクセル2回塗り	15.0	缶	10,530	157,950
	中塗り,上塗り	ファインシリコンフレッシュ2回塗り分の塗料代	4.0	缶	62,070	248,280
	施工技術料	4回塗りの工賃	148.0	m ²	600	88,800
					小計	495,030
4.	屋根下地補修工事					
	高圧洗浄		92.0	m ²	150	13,800
	鉄板部分錆止め	ハイボンファインデクロ(エポキシ系 強力錆止め)	75.0	m	300	22,500
					小計	36,300
5.	屋根塗装工事					
	下塗り2回	ファイン浸透シーラー2回塗り分の塗料代	2.0	缶	18,760	37,520
	中塗り,上塗り	スーパーシリコンベスト(遮熱塗装)2回塗り分の塗料代	3.0	缶	60,500	181,500
	施工技術料	4回塗りの工賃	92.0	m ²	600	55,200
					小計	274,220
6.	付帯部工事					
	破風板、帯、鼻隠し	ペーパー足付け、ファインルーフ2回塗り仕上げ	1.0	式		36,000
	軒天井	ケンエース2回塗りつや消し仕上げ 白	1.0	式		33,000
	雨樋	ペーパー足付け、ファインシリコンセラ2回塗り仕上げ	1.0	式		43,000
	雨戸	ペーパー足付け、ファインシリコンセラ2回塗り仕上げ	1.0	式		18,000
	濡れ縁	ペーパー足付け、下塗り白 ファインルーフ2回塗り仕上げ	1.0	式		7,000
	ラティスフェンス	ペーパー足付け、タフウッドステイン2回塗り仕上げ	1.0	式		15,000
	霧除け	ペーパー足付け、ファインルーフ2回塗り仕上げ	1.0	式		8,000

No.	名称	内容	数量	単位	単価	金額
	出窓屋根	ペーパー足付け、ファインルーフ2回塗り仕上げ	1.0	式		18,000
	水切り	ペーパー足付け、ファインルーフ2回塗り仕上げ	1.0	式		16,000
	タイル調サイディング	洗浄、ペーパー足付け、UVプロテクトクリアー2回塗り仕上げ	28.0	m ²		66,000
					小計	260,000
7.	諸経費					
	小計					1,184,150
	諸経費等	現場管理費・通信費・運搬費・産業廃棄物処理費 等				0
	消費税					59,208
	合計					1,243,358